et quae sunt Dei Deo et mirabantur super eo

<sup>18</sup> et venerunt ad eum Sadducaei qui dicunt resurrectionem non esse et interrogabant eum dicentes

<sup>19</sup> magister Moses nobis scripsit ut si cuius frater mortuus fuerit et dimiserit uxorem et filios non reliquerit accipiat frater eius uxorem ipsius et resuscitet semen fratri suo

<sup>20</sup> septem ergo fratres erant et primus accepit uxorem et mortuus est non relicto semine

<sup>21</sup> et secundus accepit eam et mortuus est et nec iste reliquit semen et tertius similiter

<sup>22</sup> et acceperunt eam similiter septem et non reliquerunt semen novissima omnium defuncta est et mulier

<sup>23</sup> in resurrectione ergo cum resurrexerint cuius de his erit uxor septem enim habuerunt eam uxorem

<sup>24</sup> et respondens Iesus ait illis non ideo erratis non scientes scripturas neque virtutem Dei

<sup>25</sup> cum enim a mortuis resurrexerint neque nubent neque nubentur sed sunt sicut angeli in caelis

<sup>26</sup> «E de los muertos que resucitan non leístes, ¿non leedes en el libro de Moisés sobre la çarça, cómo le dixese Dios, diziendo: “Yo só Dios de Abrahán, e Dios de Isaac, e dios de Jacob”?»

<sup>27</sup> «Non es Dios de los muertos, mas Dios de los vivos. Pues vós mucho errades».

<sup>28</sup> E llegó uno de los escrivanos, que los oyera preguntantes, e viendo que bien le respondiera, e preguntóle: «¿Cuál es el primero de todos los mandamentos?»

<sup>29</sup> E Jesús le respondió: «El primer mandamento de todos es: “Oye Israel: el Señor tuyo Dios, uno es.»

<sup>30</sup> E amarás al Señor, tu Dios, de todo tu corazón, e de toda tu ánima, e de toda tu voluntad”. Aqueste es el primero mandamento».

<sup>31</sup> «E el segundo es semejante a él: “Amarás a tu próximo así como a ti mesmo” Otro mandamento mayor d’ellos no es».

<sup>32</sup> E díxole el escrivano: «Bien, maestro; en verdad dixiste que “uno es, e non es otro [fol. 32r-a] sin él”»;

<sup>33</sup> «E que “sea amado con todo el corazón, e con todo el entendimiento, e con toda la ánima, e con toda fortaleza”; e “amar al próximo así como a sí mesmo,

<sup>26</sup> de mortuis autem quod resurgant non legistis in libro Mosi super rubum quomodo dixerit illi Deus inquires ego sum Deus Abraham et Deus Isaac et Deus Iacob

<sup>27</sup> non est Deus mortuorum sed vivorum vos ergo multum erratis

<sup>28</sup> et accessit unus de scribis qui audierat illos conquirentes et videns quoniam bene illis responderit interrogavit eum quod esset primum omnium mandatum